
Urząd Miejski w Wasilkowie
BIP Urzędu Miejskiego w Wasilkowie

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości
zamieszkanych znajdujących się w granicach administracyjnych gminy Wasilków od dnia 01.01.2017 r. do dnia
31.12.2017 r. Treść ogłoszenia w załączniku poniżej, jako plik do pobrania.

Metryka strony

Lista stron

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkanych znajdujących się
w granicach administracyjnych gminy Wasilków od dnia 01.01.2017 r. do dnia 31.12.2017 r.

Kontakt z
redakcją

Drukuj PDF

Dodana: 10 luty 2017 11:09
Zmodyfikowana: 10 luty 2017 11:09

 ( 105.86 KB )notice(1).pdf

Podmiot udostępniający informacje: Urząd Miejski w Wasilkowie
Opublikował: Stanisław Barchanowicz
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 10-02-2017
Data udostępnienia w BIP: 10-02-2017 11:09
Data modyfikacji informacji: 10-02-2017 11:09

https://bip.wasilkow.pl/
JavaScript:void(0)
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-odbierania-i-zagospodarowania-odpadow-komunalnych-z-nieruchomosci-zamieszkanych-znajdujacych-sie-w-granicach-administracyjnych-gminy-wasilkow-od-dnia-01012017-r-do-dnia-31122017-r.html?page=9&PageSpeed=noscript&print=1&format=pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/1599/1684/notice%2525281%252529.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.1684


Ogłoszenie o zamówieniu pn. Wykonanie nawierzchni ul. Leszczynowej w Wasilkowie
2017-09-26 15:46:24

Informacja po otwarciu ofert dot. zamówienia pn. Dokumentacja techniczna budowy krytej pływalni w
Wasilkowie
2017-09-22 14:41:45

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn. Wykonanie nawierzchni ul. Podleśnej w Studziankach - etap I
2017-09-20 15:24:10

Ogłoszenie o zamówieniu pn. Budowa drogi rowerowej Białystok - Wasilków realizowanej w ramach zadania
„Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków” - jako „Projekt partnerski: Rozwój
niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockim Obszarze Funkcjonalnym”
2017-09-19 13:02:25

Ogłoszenie o zamówieniu pn. Dokumentacja techniczna budowy krytej pływalni w Wasilkowie
2017-09-13 16:57:14

Ogłoszenie o zamówieniu pn. Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul. Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w
Wasilkowie realizowanej w ramach zadania „Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie
Wasilków” - jako „Projekt partnerski: Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w
Białostockim Obszarze Funkcjonalnym”
2017-09-13 11:46:41

Informacja po otwarciu ofert dot. zamówienia pn. Wykonanie nawierzchni ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w
Wasilkowie wraz z dokumentacją techniczną
2017-09-08 10:57:11

Informacja o wyborze oferty na stronę internetową dot. zamówienia pn. Wykonanie nawierzchni ul. Leśnej w
Sochoniach
2017-09-04 13:23:58

Informacja po otwarciu ofert dot. zamówienia pn. Wykonanie nawierzchni ul. Leśnej w Sochoniach
2017-08-29 15:08:27

Informacja o wyborze oferty na stronę internetową dot. zamówienia pn. Przebudowa oświetlenia ulicznego
„Rynku Miejskiego” w obrębie ulic Kościelna, Gajna, Mickiewicza
2017-08-25 14:01:15

5 6 7 8 10 11 12 13 149

https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zamowieniu-pn-wykonanie-nawierzchni-ul-leszczynowej-w-wasilkowie.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-po-otwarciu-ofert-dot-zamowienia-pn-dokumentacja-techniczna-budowy-krytej-plywalni-w-wasilkowie.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-pn-wykonanie-nawierzchni-ul-podlesnej-w-studziankach---etap-i.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zamowieniu-pn-budowa-drogi-rowerowej-bialystok---wasilkow-realizowanej-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-infrastruktury-transportu-publicznego-w-gminie-wasilkow---jako-projekt-partnerski-rozwoj-niskoemisyjnego-transportu-zbior2.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zamowieniu-pn-dokumentacja-techniczna-budowy-krytej-plywalni-w-wasilkowie.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zamowieniu-pn-przebudowa-i-rozbudowa-drogi-gminnej-ul-bialostockiej-i-ul-grodzienskiej-w-wasilkowie-realizowanej-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-infrastruktury-transportu-publicznego-w-gminie-wasilkow---jako-projekt-partnerski-4.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-po-otwarciu-ofert-dot-zamowienia-pn-wykonanie-nawierzchni-ul-kardynala-stefana-wyszynskiego-w-wasilkowie-wraz-z-dokumentacja-techniczna.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-wykonanie-nawierzchni-ul-lesnej-w-sochoniach.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-po-otwarciu-ofert-dot-zamowienia-pn-wykonanie-nawierzchni-ul-lesnej-w-sochoniach.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-przebudowa-oswietlenia-ulicznego-rynku-miejskiego-w-obrebie-ulic-koscielna-gajna-mickiewicza.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-odbierania-i-zagospodarowania-odpadow-komunalnych-z-nieruchomosci-zamieszkanych-znajdujacych-sie-w-granicach-administracyjnych-gminy-wasilkow-od-dnia-01012017-r-do-dnia-31122017-r.html?page=1
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-odbierania-i-zagospodarowania-odpadow-komunalnych-z-nieruchomosci-zamieszkanych-znajdujacych-sie-w-granicach-administracyjnych-gminy-wasilkow-od-dnia-01012017-r-do-dnia-31122017-r.html?page=8
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-odbierania-i-zagospodarowania-odpadow-komunalnych-z-nieruchomosci-zamieszkanych-znajdujacych-sie-w-granicach-administracyjnych-gminy-wasilkow-od-dnia-01012017-r-do-dnia-31122017-r.html?page=5
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-odbierania-i-zagospodarowania-odpadow-komunalnych-z-nieruchomosci-zamieszkanych-znajdujacych-sie-w-granicach-administracyjnych-gminy-wasilkow-od-dnia-01012017-r-do-dnia-31122017-r.html?page=6
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-odbierania-i-zagospodarowania-odpadow-komunalnych-z-nieruchomosci-zamieszkanych-znajdujacych-sie-w-granicach-administracyjnych-gminy-wasilkow-od-dnia-01012017-r-do-dnia-31122017-r.html?page=7
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-odbierania-i-zagospodarowania-odpadow-komunalnych-z-nieruchomosci-zamieszkanych-znajdujacych-sie-w-granicach-administracyjnych-gminy-wasilkow-od-dnia-01012017-r-do-dnia-31122017-r.html?page=8
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-odbierania-i-zagospodarowania-odpadow-komunalnych-z-nieruchomosci-zamieszkanych-znajdujacych-sie-w-granicach-administracyjnych-gminy-wasilkow-od-dnia-01012017-r-do-dnia-31122017-r.html?page=10
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-odbierania-i-zagospodarowania-odpadow-komunalnych-z-nieruchomosci-zamieszkanych-znajdujacych-sie-w-granicach-administracyjnych-gminy-wasilkow-od-dnia-01012017-r-do-dnia-31122017-r.html?page=11
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-odbierania-i-zagospodarowania-odpadow-komunalnych-z-nieruchomosci-zamieszkanych-znajdujacych-sie-w-granicach-administracyjnych-gminy-wasilkow-od-dnia-01012017-r-do-dnia-31122017-r.html?page=12
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-odbierania-i-zagospodarowania-odpadow-komunalnych-z-nieruchomosci-zamieszkanych-znajdujacych-sie-w-granicach-administracyjnych-gminy-wasilkow-od-dnia-01012017-r-do-dnia-31122017-r.html?page=13
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-odbierania-i-zagospodarowania-odpadow-komunalnych-z-nieruchomosci-zamieszkanych-znajdujacych-sie-w-granicach-administracyjnych-gminy-wasilkow-od-dnia-01012017-r-do-dnia-31122017-r.html?page=14
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-odbierania-i-zagospodarowania-odpadow-komunalnych-z-nieruchomosci-zamieszkanych-znajdujacych-sie-w-granicach-administracyjnych-gminy-wasilkow-od-dnia-01012017-r-do-dnia-31122017-r.html?page=10
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-odbierania-i-zagospodarowania-odpadow-komunalnych-z-nieruchomosci-zamieszkanych-znajdujacych-sie-w-granicach-administracyjnych-gminy-wasilkow-od-dnia-01012017-r-do-dnia-31122017-r.html?page=26

	Urząd Miejski w Wasilkowie
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkanych znajdujących się w granicach administracyjnych gminy Wasilków od dnia 01.01.2017 r. do dnia 31.12.2017 r.
	Ogłoszenie o zamówieniu pn. Wykonanie nawierzchni ul. Leszczynowej w Wasilkowie
	Informacja po otwarciu ofert dot. zamówienia pn. Dokumentacja techniczna budowy krytej pływalni w Wasilkowie
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn. Wykonanie nawierzchni ul. Podleśnej w Studziankach - etap I
	Ogłoszenie o zamówieniu pn. Budowa drogi rowerowej Białystok - Wasilków realizowanej w ramach zadania „Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków” - jako „Projekt partnerski: Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockim Obszarze Funkcjonalnym”
	Ogłoszenie o zamówieniu pn. Dokumentacja techniczna budowy krytej pływalni w Wasilkowie
	Ogłoszenie o zamówieniu pn. Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul. Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie realizowanej w ramach zadania „Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków” - jako „Projekt partnerski: Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockim Obszarze Funkcjonalnym”
	Informacja po otwarciu ofert dot. zamówienia pn. Wykonanie nawierzchni ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Wasilkowie wraz z dokumentacją techniczną
	Informacja o wyborze oferty na stronę internetową dot. zamówienia pn. Wykonanie nawierzchni ul. Leśnej w Sochoniach
	Informacja po otwarciu ofert dot. zamówienia pn. Wykonanie nawierzchni ul. Leśnej w Sochoniach
	Informacja o wyborze oferty na stronę internetową dot. zamówienia pn. Przebudowa oświetlenia ulicznego „Rynku Miejskiego” w obrębie ulic Kościelna, Gajna, Mickiewicza


